
Ergebnisse 1. Bergslalom Kaisitzberg

Training Renn Renn Renn

Rang Nr. Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Lauf 1 F Lauf 2 F Lauf 3 F Gesamt Diff.

1 120 Flicker Erwin VW Golf 1 GTI 31,05 0 30,58 0 30,25 0 29,92 0 60,17

2 105 Raab Manuel Opel Corsa 16V Junior Racing Team 30,21 0 29,79 3 29,97 0 30,52 0 60,49 0,32

3 101 Daurer Harald VW Golf 1 Datz Racing Team 30,86 0 30,79 0 30,52 0 30,61 0 61,13 0,64

4 109 Masin Alexander Mitsubishi Colt 32,77 0 32,53 0 31,95 3 31,42 0 63,95 2,82

5 108 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt 33,70 0 32,63 0 32,24 0 31,99 0 64,23 0,28

6 118 Weiss Mario VW Golf 2 GTI 8V i clean your Car 33,86 0 32,82 0 32,77 0 32,09 0 64,86 0,63

7 111 Langthaler Christian VW Golf 2 GTI 16V 34,53 0 32,63 0 32,35 0 33,04 0 64,98 0,12

8 119 Brandtner Rudi VW Golf 2 GTI 8V MSC Waidhofen/Ybbs 33,56 0 33,57 0 32,87 0 32,26 0 65,13 0,15

9 126 Halbartschlager Ignaz VW Golf 16V MIC Scheibbs 32,71 0 32,84 0 32,32 0 33,14 0 65,16 0,03

10 104 Hochecker Adolf Opel Cadett C MSC Mühlbach 33,85 0 33,71 3 33,1 0 32,46 0 65,56 0,40

11 115 Ebner Bernhard Peugeot 205 GTI AGB-Racing, Datz Racing Team, Schagerl-Motorsport33,66 0 32,66 0 33,19 0 33,68 0 65,85 0,29

12 114 Prömmer Gregor Peugeot 205 GTI AGB-Racing 32,58 0 32,56 0 34,24 0 32 3 66,80 0,95

13 124 Mitterauer Andreas Seat Ibiza Cupra 16V 35,01 0 34,39 0 34,25 0 33,83 0 68,08 1,28

14 112 Schoeberl Wolfgang VW Golf 3 GTI 16V 37,36 0 37,04 0 34,74 3 34,2 0 71,24 3,16

15 117 Hönickl Thomas Ford Escort RS2000 MSC Waidhofen/Ybbs 36,14 0 36,65 0 37,38 0 35,06 0 71,71 0,47

16 125 Oberegger Charly Ford Escort RS2000 38,9 0 38,59 0 38,59 0 38,12 0 76,71 5,00

17 122 Spitzhofer Hubert BMW 320i E30 44,61 3 40,1 0 40,23 0 37,37 0 77,47 0,76

18 110 Schauppenlehner Gerhard VW Golf I MSC Urltal 30,29 0 29,31 0 106,58 0 50 0 79,31 1,84

WK 2 / Rennklasse bis 2000ccm
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